
INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE A ÚČASTNÍKY TÁBORA LETNÍ ŠKOLKA.: 

Příchod dětí na tábor je vždy mezi 730 a 8 h, odchod do 16 h 

S dítětem musí přijít zákonný zástupce, který první den tábora nahlásí osoby, které mohou vyzvedávat děti 

z tábora. 

Nejpozději týden před nástupem dítěte na tábor je nutné doložit potvrzení od doktora o zdravotním stavu 

účastníka a nahlásit případné užívané léky či dietní opatření. (doporučujeme provozovatele kontaktovat 

dříve) 

Pro účastníky je zajištěno: oběd a odpolední svačina. Dopolední svačinku zajišťují rodiče. Dále je zajištěn 

pitný režim po celý den v podobě vody a čaje.  

Obědy budou zajištěny v Klubu Inspirace.  

MOBILNÍ TELEFONY DĚTEM NEDÁVEJTE!!! 

 

Vybavení účastníků tábora: 

Láhev na pití. 

Užívané léky, případně léky na alergii. 

Vhodná turistická obuv, malý batoh, pláštěnka (nepromokavá bunda), pokrývka hlavy, vhodné turistické či 

sportovní oblečení vč. náhradního, oblečení do interiéru, přezůvky 

Kopie kartičky zdravotního pojištění. 

Ochranný krém, doporučujeme repelent. 

 

Pravidla příměstského tábora: 

1) Dbát pokynů vedoucího tábora a bez jeho souhlasu se nevzdalovat mimo táborovou skupinu. 

2) Být ohleduplný k druhým dětem a táborovému vybavení. 

3) Nenosit na tábor nebezpečné anebo cenné předměty. 

4) V případě úrazu nebo ubližování druhými vždy informovat vedoucího tábora. 

5) V případě nevhodného chování účastníka tábora vedoucí kontaktují rodiče, aby si svoje dítě vyzvedli. 

6) Nahlásit táborovému vedoucímu případné zdravotní problémy. 

 

Program tábora bude uzpůsoben fyzickým možnostem dětí a počasí.  

 

Těšíme se na spolupráci a věříme, že Vaše děti s námi prožijí příjemný týden prázdnin. 

 

 

 

Ing. Kateřina Sanetrníková – Klub Inspirace, z.s. 

provozovatel příměstského tábora 

tel: 602727450 

e-mail: info@klub-inspirace.cz 


